
  

 

   

 

 

 

D eliberazione n.__________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Integrazione, per nomina DEC, del contratto di cui all’atto deliberativo n. 469 del 28.03.2023. 

PDEL/2023/1364LP 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  
Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
      S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO X          

Su proposta della S.C. A.B.S. ed Economato; 

Premesso che con atto deliberativo n. 469 del 28.03.2023 è stato affidato, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b), n. 2, del 

D. Lgs. 50/16, il servizio di manutenzione ed Help Desk del Software ARMONIA, in uso presso la S.C. di 

Anatomia Patologica dell'ARNAS ''G. Brotzu'', e del Software SILUS, in uso presso il Laboratorio Analisi, per 

l'anno 2023, in favore dell’Operatore Economico Service Life S.r.l., per un importo complessivo annuale pari 

a € 174.059,00 + IVA; 

Atteso che, in ordine al contratto in oggetto, si rende necessario individuare una figura che possa svolgere il ruolo di 

Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) e che tale figura è stata individuata nella persona della Sig.ra 

Margherita Ruiu; 

Ritenuto pertanto di dover procedere all’integrazione del contratto di cui all’atto deliberativo n. 469 del 28.03.2023 con 

la nomina della Sig.ra Margherita Ruiu in qualità di DEC, fermo restando tutto il resto;  

Richiamato l’atto deliberativo n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Visti                           il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con                            il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

 
 

1. di procedere all’integrazione del contratto di cui all’atto deliberativo n. 469 del 28.03.2023 con la nomina della Sig.ra 

Margherita Ruiu in qualità di DEC, fermo restando tutto il resto. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 
                            Dott. Ennio Filigheddu                 Dott. Raimondo Pinna 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1251

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2023

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2023


		2023-09-06T15:11:37+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-09-06T20:40:01+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-09-07T11:16:32+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-09-07T13:54:20+0200
	PERRA LUISANNA




